应商。对成交结果无异议的项目在成交通知书发出之日起 20 日内和成交

供应商签订政府采购合同，倡导各采购人尽量压缩合同签订时间。

2．在发布成交公告的同时，采购代理机构向成交供应商发出成交通知书。

14 27 代理服务费

1.采购代理费支付方式：

本项目代理服务费由成交供应商领取成交通知书前，一次性向招标代理机

构支付。

2. 采购代理费收取标准：本项目的采购代理服务费根据国家发展改革委

《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知 》发改价格〔2015〕299

号文计取，采购代理服务费为人民币壹万伍仟元整（￥15000.00）。领取

成交通知书前，成交人应向采购代理机构一次付清采购代理服务费，否则，

采购代理机构将视之为违约。

3. 采购代理费收取银行账户

开户行名称：广西众鼎建设工程咨询有限公司

开户银行：广西贵港农村商业银行股份有限公司港北支行

银行帐号：900912010105362567

联行号：402624200012

15 履约保证金 无

16 28 解释权 本竞争性谈判文件的解释权属于采购代理机构。

17
本项目采购对应的中小企业划分标准所属行业为（行业名称及划分见本章附件《中小企业划型标

[...]

但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。

26.3 如果成交供应商不按成交通知书中规定签订合同，则按成交供应商违约处理。

26.4 成交供应商因不可抗力或者自身原因不能履行政府采购合同的，采购人可以与成交供

应商之后排名第一的成交候选供应商签订采购合同，以此类推。采购人也可以重新开展采购活动。

八、其他事项

27.采购代理服务费

本项目的采购代理服务费根据国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通

知 》发改价格〔2015〕299 号文计取，采购代理服务费为人民币壹万伍仟元整（￥15000.00）。

领取成交通知书前，成交人应向采购代理机构一次付清采购代理服务费，并转入以下账户：

开户行名称：广西众鼎建设工程咨询有限公司

开户银行：广西贵港农村商业银行股份有限公司港北支行

银行帐号：900912010105362567

联行号：402624200012

28. 解释权

本竞争性谈判文件是根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实

施条例》、《政府采购非招标采购方式管理办法》和政府采购管理有关规定编制，本竞争性谈判

文件的解释权属于采购代理机构。

第三章 采购需求